乌鲁木齐市财政部门2024年度会计监督
检查单位公示

根据财政部《关于组织地方财政部门开展2024年度会计和评估监督检查工作的通知》（财监﹝2024﹞10号）要求，乌鲁木齐市财政局组织市、区（县）两级财政部门开展2024年度会计监督检查工作，现将全市28家被检查单位公示如下：
1、 乌鲁木齐市财政局检查单位
乌鲁木齐市政府投资城市基础设施建设中心
乌鲁木齐市河湖管理中心
[bookmark: _GoBack]乌鲁木齐农业投资开发（集团）股份有限公司
2、 天山区财政局检查单位
乌鲁木齐市天山区东泉路片区管理委员会
乌鲁木齐市天山区疾病预防控制中心
乌鲁木齐正业国资投资集团有限公司
3、 沙依巴克区财政局检查单位
乌鲁木齐市沙依巴克区长胜东片区管理委员会
乌鲁木齐市沙依巴克区长胜西片区管理委员会
新疆乌鲁木齐市沙依巴克区国有资产经营有限责任公司
4、 高新区（新市区）财政局检查单位
乌鲁木齐高新区技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）文化体育旅游局
乌鲁木齐高新区技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）民政局
乌鲁木齐高新区技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）统计局
5、 水磨沟区财政局检查单位
乌鲁木齐市水磨沟区振安街街道办事处
乌鲁木齐市水磨沟区国防动员办公室
乌鲁木齐创博国有资产投资经营（集团）有限公司
6、 经济开发区（头屯河区）财政局检查单位
乌鲁木齐经济技术开发区（乌鲁木齐市头屯河区）白鸟湖片区管理委员会
乌鲁木齐经济技术开发区正鑫融资担保有限公司
鸿之翼商业保理（新疆）有限公司
7、 米东区财政局检查单位
乌鲁木齐市米东区城市管理局（城市管理行政执法局）
乌鲁木齐市米东区古牧地西路片区管理委员会
乌鲁木齐市米东区长山子镇人民政府
8、 乌鲁木齐县财政局检查单位
乌鲁木齐县应急管理局
乌鲁木齐县房屋征收与补偿管理办公室
新疆丝路南山旅游文化有限公司
9、 达坂城区财政局检查单位
乌鲁木齐市达坂城区乌拉泊片区管理委员会
乌鲁木齐市达坂城区东沟乡人民政府
乌鲁木齐博峰恒达水务运营管理有限公司
10、 甘泉堡经济开发区财政局检查单位
乌鲁木齐甘泉堡经济技术开发区（工业区）招商服务局

                              乌鲁木齐市财政局
                               2024年5月14日